
ZÁPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Střezetice

Dne: 1. 4. 2016
Přítomní dle prezenční listiny:

                                     členové zastupitelstva obce:  Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona,
                                                     Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Smeck Karel, Kolovratník František

                                     Jednání řídil: Slánek Radim
                                     Zapisovatel:  Čapková Libuše
                                     Ověřovatel zápisu: Hrdinka Jiří, Bramborová Ilona
                                     Návrhová komise:  Smeck Karel, Petráček Jan, Bramborová Ilona

                                                  
                                     Program: 1. Zahájení

                                                    2. Zpráva o činnosti obecního úřadu
                                                    3. Projednání a schválení závěrečného účtu obce Střezetice za rok 2015
                                                    4. Hospodaření obce k 31.12.2015
                                                    5. Schválení účetní závěrky za období roku 2015 ke dni 31.12.2015.
                                                    6. Různé
                                                    7. Závěr         
                                                                                                                             

1. Starosta přednesl  návrh na :

          .  složení návrhové komise – Smeck Karel, Petráček Jan, Bramborová Ilona

             Hlasování :  Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník

                                  František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše),

                                   Proti 0, Zdržel se  0.   Schváleno.

          .  zapisovatele – Čapková Libuše

             Hlasování :  Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník

                                  František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

                                  Proti 0 , Zdržel se  0.   Schváleno.

          .  ověřovatele zápisu – Hrdinka Jiří , Bramborová Ilona

             Hlasování :  Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník

                                  František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

                                  Proti 0 , Zdržel se  0.   Schváleno.

           .  složení a jmenování hodnotící komise – Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Kolovratník   

František a Smeck Karel

             Hlasování :  Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník
                                  František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

                                  Proti 0 , Zdržel se  0.   Schváleno.



      Poté starosta obce pan Slánek Radim předal hodnotící komisi 4 došlé neotevřené obálky

     k posouzení.

Starosta obce p. Radim Slánek a navrhl program zasedání

 Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník František,

                    Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) , Proti 0 , Zdržel se  0.

                    Schváleno.

2.  Slovo dostal pan Vlastník Marek, aby přítomné seznámil se závěrečným účtem obce
      Střezetice za rok 2015
 Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník František,
                    Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

        Proti 0 , Zdržel se  0.     Schváleno.

3.  Pan Vlastník pokračoval a seznámil občany s hospodařením obce Střezetice k  

     31.12.2015

 Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník František,

                    Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

        Proti 0 , Zdržel se  0.     Schváleno.

4. Posledním bodem, se kterým občany seznamoval pan Vlastník Marek a žádal členy
    komisí o její schválení, byla účetní závěrka za období roku 2015 ke dni 31.12.2015.

 Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník František,
                    Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

                    Proti 0 , Zdržel se  0.     Schváleno.

                                                             

        5. V bodu „různé“  bylo projednáno a schvalováno:

   A) Žádost o finanční dar zaslala Mateřská škola v Třesovicích.  Zastupitelé obce se
        shodli na částce 1.000,- Kč na jednoho žáka, což je celkem 4.000,- Kč.

        Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník    
        František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,
           Proti 0 ,  Zdržel se  0.     Schváleno.

    
   B) Dle řádně vyvěšeného záměru č. 2 ze dne 10.3.2016 bylo projednáno propachtování
        nebytových prostor hostince ve Střezeticích čp. 3. Zájemce byl jen jeden a to pan
        Ruml Ladislav, Rozběřice čp.58. Zastupitelé obce zároveň pověřili starostu obce



        podepsáním smlouvy mezi panem Rumlem Ladislavem a Obcí Střezetice.

        Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník       
        František,  Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,
           Proti 0 , Zdržel se  0.     Schváleno.

  C)  Dalším bodem bylo schválení pronájmu nemovitého majetku a to prodejny
        ve Střezeticích čp.78 dle vyvěšeného záměru č.3 ze dne 10.3.2016. Přihlásila se
        společnost Hruška, spol. s r.o. se sídlem v Ostravě, ul. Na Hrázi 3228.  Zastupitelé
        obce zároveň pověřili starostu obce k podpisu smlouvy o pronájmu s touto
        společností.

 Hlasování : Pro 7 ( Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří, Kolovratník     
František, Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

          Proti 0 , Zdržel se  0.     Schváleno.

       D)  Posledním bodem k projednání bylo vybrání firmy na základě vyhlášení zadávacího
             řízení na dodavatele stavby „ Oprava chodníků v obci Dlouhé Dvory“. Členové
             hodnotící komise otevřeli všechny 4 obálky s nabídkami a podle hodnotících kriterií,
            což byla nejnižší cena, vybrali firmu EKOSTAV HK, s.r.o., Kydlinovská čp. 345/69a,
            Hradec Králové s nabídnutou cenou  941.606,24,- Kč bez DPH.
            Zastupitelé obce pověřili starostu obce k podpisu smlouvy o dílo s touto firmou.

            Hlasování : Pro 6 ( Slánek Radim,  Hrdinka Jiří, Kolovratník František,

           Smeck Karel, Petráček Jan, Čapková Libuše) ,

           Proti 0 , Zdržel se  1(Bramborová Ilona).     Schváleno.  
                     
 Starosta obce přednesl zprávu o činnosti.

- Přítomné informoval o průběhu jednání se Státním pozemkovým úřadem, ohledně údržby
  dřevin okolo rybníka ve Dlouhých Dvorech a zpevnění jeho hráze. Dalšími kroky
  v tomto jednání byl pověřen právní zástupce.
- Probíhá jednání o bezúplatném převodu pozemků pod komunikacemi s ŘSD Hradec
   Králové
- Byla zahájena výsadba nových stromů a keřů firmou Zahradnictví Květ s.r.o., Stračov 3
- Jsou přistaveny kontejnery na zahradní odpad a přislíbeny kontejnery na nadměrný
   komunální odpad, a to na víkend od 22. do 24. dubna 2016.
- Jsou objednány rozvaděče elektrické energie pro hostinec ve Střezeticích a hned po jejich
   dodání bude zahájena rekonstrukce elektroinstalace v hostinci.
- V plánu je čištění krajnic komunikací v našich obcích.
- Akcí, která je před námi je odhalování pomníku u Střezetic v rámci vzpomínkových akcí
  na stopadesáté výročí srážky jízdy u Střezetic v roce 1866.
 



 
Pani Dreslerová Renata seznámila přítomné s nadcházejícími akcemi klubu žen
     - 24.4.2016 – spodní prádlo
     - 30.4.2016 – pálení čarodejnic
     -   4.6.2016 - dětský den
     -   4.2.2017 – ples

 Dále pani Dreslerová požádala obecní úřad o možnost změny autobusové linky z Nechanic 
do Hradec Králové a zpět, celkem 4 linky, které využívají děti k jízdě do školy a ze školy.

7.  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a pozornost a zasedání obecního       
zastupitelstva ukončil.

Ve Střezeticích  1.4.2016

     …...............................................                                  …...........................................
                  Radim Slánek                                                            Libuše Čapková
                  Starosta obce                                                                 zapisovatel

     ….................................................                                 …............................................
                    Jiří Hrdinka                                                            Ilona Bramborová
               ověřovatel zápisu                                                         ověřovatel zápisu

                                                                            



                                                                       
        


